Terma Reference (TOR)
“Photo Video Service”

Organizata ALBICT me seli ne Tirane, ne kuader te aktiviteteve te saj shpall te hapur tenderin me objekt : “Photo Video Service”
· Keto materiale do te ndahen per dy-tre aktivitete, njeri qe do te zhvillohet ne datat 18,19 Korrik ne Qytetin e Elbasanit dhe tjetri ne Qytetin e Lezhes dhe Kavajes rreth muajit Shtator 2024.

· Afati per pranimin e ofertave: 14.07.2024.

Sherbimi foto-video: Këto foto dhe video do të përdoren për dokumentim dhe promovim të ngjarjes.

Detyrat dhe Përgjegjësitë e ofruesit te sherbimit do te jene:

1. Fotografimi dhe videografi për të gjitha sesionet, aktivitetet dhe momentet kryesore të aktivitetit.
2. Editimi dhe post-prodhimi i fotove dhe videove të cilat përfshijnë përpunimin dhe montazhin e tyre.
3. Sigurimi i një albumi dixhital fotografik dhe një video promovuese të aktivitetit.
4. Dorëzimi i materialeve në një format të përshtatshëm për përdorim online dhe printim.

*Specifikime Teknike:*
- Për çdo ditë të aktivitetit, të sigurohen të paktën 50 foto të cilat t'i përfshijnë momentet kryesore te aktivitetit.
- Përfshirja e videos së edituar të aktivitetit në një gjatësi 3-4 min dhe një video promovuese më të shkurtër 1 min.

*Afati i Dorëzimit:*
Materialet e fotove dhe videove duhet të dorëzohen brenda afateve te vendosura nga Shoqata ALBICT në formatin e dëshiruar.

*Kushtet e Pagesës:*

- Pagesa do të bëhet pas dorëzimit dhe aprovimit të materialeve në përputhje me kërkesat.


